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En lögnare och folkmördare i Vita Huset

	 

 

 En lögnare och folkmördare i Vita Huset försöker knäcka Kuba

Uttalande från kubanska journalistförbundet UPEC:

Donald Trump har i inledningen av sin nya presidentperiod uppvisat samma kriminella attityd som under den föregående. Utan

någon moralisk eller rättslig grund har hans fräckhet visats upp på internationell nivå med mediespektaklet av en egomanisk magnat

och dömd brottsling. Särskilt mot Kuba har ?republikanen? återupptagit den ondska med vilken han redan tidigare förstärkt

blockaden med extrema åtgärder som hans ?demokratiske? företrädare upprätthöll trots löften om motsatsen.

Återigen visar sig både den imperialistiska karaktären hos ett system som kränker de mänskliga rättigheterna i världen och dess

ackumulerade raseri inför en verklighet som det inte har lyckats och inte kommer att lyckas böja: Kubas förmåga att försvara sin

suveränitet och strävan efter de levnadsvillkor som dess folk förtjänar att ha och som de imperialistiska krafterna är fast beslutna att

hindra dem från att uppnå.

För att beröva Kuba denna möjlighet införde den US-amerikanska regeringen blockaden för mer än sex decennier sedan, och den

ena efter den andra av dess regeringar har fått se sina ansträngningar misslyckas, trots att de har orsakat Kuba allvarlig skada.

Den president som har återvänt till Vita huset är samma president som genom att använda sig av lögner och manipulation i ett

oupphörligt mediakrig, förutom att skärpa blockaden mot det kubanska folket, försökte förinta dem på flera sätt, bland annat genom

att beröva dem syre, ansiktsmasker och andra resurser för att möta en dödlig pandemi.

Med kreativitet och ansträngning åstadkom Kuba egna vacciner, som fortsätter att förtjäna global beundran, trots den förtalande

propagandan från samma nation som var långt ifrån att kunna hantera pandemin på det sätt som dess eget folk behövde, och som har

varit medbrottsling eller medsponsor till monstruösa handlingar som folkmordet i Palestina.

Det krävs en hel del cynism för att hävda att de åtgärder som vidtas för att strypa det kubanska folket syftar till att försvara deras

frihet. Kuba befriade sig 1959 från ett tyranni som stöddes av det imperium som Trump representerar i dag, och det kubanska folket

kommer att fortsätta att beslutsamt konfrontera imperialistiska krafter.

Om något kommer de att bekräfta sitt beslut att övervinna alla hinder som står i deras väg och att göra allt som är nödvändigt för det

kollektiva bästa. På så sätt kommer Kuba att behålla den värdighet som man har arbetat så hårt för att uppnå, inför ett imperium vars

skändligheter visar dess mordiska natur och oåterkalleliga dekadens.
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Kubas vägvisare förblir dess orubbliga Fosterlandet eller döden, vi skall segra!

Cubadebate 250123 (ZT)

Declaración de la UPEC: Un imperio cuyos desafueros lo retratan en su decadencia

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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